ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 ноября 2014 года № 01-447-ра
Об утверждении плана проведения

контрольных мероприятий комитетом

финансов администрации Тихвинского

района на 4 квартал 2014года

В соответствии с Порядком осуществления комитетом финансов администрации Тихвинского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным Постановлением администрации Тихвинского района от 08 июля 2014 года № 01-1830-а:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий комитетом финансов администрации Тихвинского района на 4 квартал 2014 года (приложение).
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов С.А. Суворову.

Глава администрации
А.М. Тимков

Е.Ю.Дряхлова
77801

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет КСМ
	1

	Администрация Борского сельского поселения
	1

	ИТОГО:
	6